
UNIVERSITATEA TEHNICA

FACULTATEA DE AUTOVEHICULE RUTIERE, MECATRONICA si MECANICA

 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂŢII DE AUTOVEHICULE RUTIERE, 

MECATRONICĂ ȘI MECANICĂ 

 

Nr. 3 din 5.11.2025 

 

 

În conformitate cu Art.37 din Regulamentul privind organizarea și desfășurarea examenelor de 

absolvire, licență/diplomă și disertație în Universitatea Tehnică din Cluj-Napoca, 

 

Consiliul Facultăţii de Autovehicule Rutiere, Mecatronică și Mecanică întrunit în ședință în data de 

5.11.2025 

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art.1. Facultatea NU organizează examene de finalizare a studiilor (examen de diplomă, examen 

de disertație) în sesiunea Februarie 2026. 

 

 

 

  

 

 

Decan,  

    prof.dr.ing. Nicolae Filip 

 

 

 

 

        Întocmit, 

                Cicilia Rad 


